
UCHWAŁA NR XXVIII/234/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Koronowo w roku szkolnym 2020/2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 910) Rada Miejska w Koronowie uchwala, co następuje:

§ 1. Na rok szkolny 2020/2021 określa się następujące ceny jednostek paliwa:

1) benzyna- 4,47 zł/litr;

2) olej napędowy- 4,39 zł/litr;

3) LPG- 2,03 zł/litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: 8B7170AE-CFC6-4D10-BABB-47EFB1FD2160. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 910) rada gminy, w drodze uchwały, na każdy rok szkolny określa średnią
cenę jednostki paliwa w gminie, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.

Id: 8B7170AE-CFC6-4D10-BABB-47EFB1FD2160. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-112666671

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  26 sierpnia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8B7170AE-CFC6-4D10-BABB-47EFB1FD2160. Podpisany




